

Ayuntamiento de Serrada

RECIBOREGISTRO DE ENTRADA

DATOS DE LA ANOTACIÓN

Oficina: Oficina Central de Registro Nº de registro: 2018-E-RC-146

Fecha de registro: 27 de marzo de 2018, a las 11:20 horas

Tipo de documento: Solicitud Forma de presentación: Presencial

Resumen: SDO LICENCIA PARA CONSTRUCCION DE NAVE PARA TALLER

ELECTRICO EN POL 7 PARC 231

Presentado por: ELECTRO SERRADA S.L. (3165)

Medio de Notificación: En Papel

Lugar de Notificación: CALLE BOSQUE 18, SERRADA 47231 (Valladolid)

(España)

Relación de Terceros

1. Solicitante: ELECTRO SERRADA S.L. (3165)

Relación de Documentos

1. Nombre del documento: INST SOLICITUD.pdf

Código de validación: N/A







AYUNTAMIENTO DE SERRADA

Plaza Mayor, 1 47231-SERRADA (Valladolid)

SOLICITUD DE LICENCIA PARA OBRAS

DNI:	3165	EXPEDIENTE:							
Nombre:		1er Apellido:	2º Apellido:						
ENTIDAD/PERSONA A LA QUE REPRESENTA, EN SU CASO					C.I.F/0	C.I.F/D.N.I.:			
LUGAR A	EFECTOS DE	NOTIFICACIONES:							
V ALLE:	Susane			Número:	Escal	Ltra: Pi	lanta:	Puerta:	
Municipio:	MA) H		Provincia:	esto in	☐ Tfn	o:			
EMPLAZAN	MIENTO Y DA	TOS DE LAS OBRAS:				(4 ° X), (8		*****	
		POLIGONO 7		lúmero:	Escal/Letra	Planta Ref.Ca		erta:	
DESCRIPCIO	ÓN DE LA OE MMEZIN LEPL E	BRA - BAELS PRES DECTRIZS	ENTA)	0 . NX	nt ,	Pan-	4		
ECHA APROXIN	MADA DE COMIEN	NZO	DURACIÓN	I APROXIMADA					
RESUPUESTO I	DECLARADO DE	LA OBRA A REALIZAR EN LE	TRA:			IMPORT	E€		
OLICITA LA	A OPORTUNA	LICENCIA							
		SERRADA A LO	E MAN	DE 2.0	8				

ILMO. SR. ALCALDE PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE SERRADA (VALLADOLID)

PRESUPUESTO	DE LA OBRA A REALIZAR	(A RELLENAR POR EL CONSTRUC	TOR)
DNI:			
Nombre:	1er Apellido:	2º Apellido:	
DESGLOSI	E DE LA OBRA POR CONCEPTOS	:	
S/ Raye	210 BAS 20"		
TOTAL PR	ESUPUESTO DECLARADO		€
LA LOCAL SIGUE:	IZACIÓN DE LA OBRA Y EL CR	ROQUIS DE LA MISMA SON COM	0
Y PARA QUE A EL AYUNTAMIE	SÍ CONSTE Y PARA UNIRLO A LA SOLICITUI NTO DE SERRADA, FIRMO EL PRESENTE EN	DE LICENCIA DE OBRAS A PRESENTAR ANTI SERRADA A DE DE	E
FDO.:			

Aquellos datos recogidos en este documento susceptibles de protección serán sometidos a lo dispuesto en la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de Diciembre, que regula la Protección de Datos de Carácter Personal, y sus normas de desarrollo. La posibilidad de ejercitar los derechos de acceso, rectificación y cancelación se ejercerán mediante solicitud escrita en tal sentido, dirigida al Ayuntamiento de Serrada, indicando la referencia "Protección Datos".

ILMO. SR. ALCALDE PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE SERRADA (VALLADOLID)